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Kommunane i Rogaland 
Rogaland fylkeskommune

  

Informasjon om statlege tilsyn med kommunane og 
fylkeskommunen i Rogaland i 2017

Fylkesmannen i Rogaland har samordna planlagde tilsyn med kommunane og fylkeskommunen  
med Arbeidstilsynet, Mattilsynet, Arkivverket og Kartverket. I tillegg har Fylkesmannen samordna 
eigen tilsynsaktivitet med planlagde forvaltningsrevisjonar i kommunane. Vi har også vore i kontakt 
med Direktoratet for Samfunnsikkerhet og Beredskap (DSB) om tilsynsplanane deira for 2017.

Vi har utarbeidd eit oversyn over Fylkesmannen sine planlagde tilsyn i 2017 fordelt på kommunar 
(sjå vedlegg). Arkivverket, Kartverket og Mattilsynet har ikkje plukka ut kva kommunar som vil få 
planlagde tilsyn ennå, og er derfor ikkje med i oversynet. Sjølv om ikkje alle tilsyna er planlagde 
ennå, vil vi så langt som råd er, sørgje for at belastinga ved tilsyn ikkje skal vere for stor for den 
einskilde kommunen. 

Arbeidstilsynet skal i 2017 framleis ha eit særleg fokus på arbeidslivskriminalitet og dei 
utfordringane dette fører med seg i arbeidslivet. Det blei i 2015 oppretta eit a-krimsenter i 
Stavanger med ei tverretatleg operativ gruppe som arbeider med desse utfordringane. Gruppa er sett 
saman av medarbeidarar frå Arbeidstilsynet, Sør-vest politidistrikt, Skatt vest, NAV Kontroll vest 
og Kemneren i Stavanger. Kommunane vil vere av interesse her, jamfør tilsyn med regelverket om 
offentlege anskaffingar og byggherreforskrifta. Det er også i Haugesund etablert ei tverretatleg 
operativ gruppe som fører tilsyn med utfordringar innan arbeidslivskriminalitet. 

I tillegg har Arbeidstilsynet åtte større nasjonale prosjekt knytte til overnatting og servering, 
reinhald, bygg og anlegg, transport, varehandel, industri, helse og sosial samt jordbruk og skogbruk. 

Innan reinhald er det aktuelt å føre tilsyn med kommunen som kjøpar av reinhaldstenester. Innan 
helse og sosial vil Arbeidstilsynet føre tilsyn med helsehus/kommunale akutte heildøgns-einingar 
(KAD) og ambulansetenesta. I tillegg kjem tilsyn med temaet vald og truslar. Her vil 
Arbeidstilsynet føre tilsyn med dei delar av næringa der vald og truslar er ei kjent utfordring. 

Arbeidstilsynet held fram tilsyna med kommunalt og interkommunalt brannvesen. Tema her er 
førebygging når det gjeld eksponering av røyk frå brannar.

I tillegg til tilsyn vil Arbeidstilsynet i 2017 ha fokus på rettleiingsaktivitetar. 
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Mattilsynet skal i 2017 halde fram arbeidet med å følgje opp vassforsyningssystema med relevante 
verkemiddel slik at desse har fullgod leveringstryggleik eller realistiske planar for å etablere dette.  
Mattilsynet skal vidare følgje opp arbeidet etter tilsynskampanjen i 2016 om beredskap i vassverka. 
Mattilsynet vil i 2017 gjennomføre tilsyn med alle produksjonskjøkken som leverer mat til 
institusjonar. Det vil bli tilsyn i form av både varsla revisjonar og også uvarsla inspeksjonar. 
Mattilsynet held fram med overvaking og tiltak som følgje av resistens mot antibiotika og skal 
samarbeide tett med helsestyresmaktene i denne samanhengen.

Frå 1. november 2016 fekk Arkivverket ny organisasjonsstruktur. Ansvaret for tilsynsverksemda 
med arkivarbeidet i offentlege organ ligg ikkje lenger til dei lokale statsarkiva, men er no plassert i 
seksjon for dokumentasjonsforvaltning i den nye organisasjonen. Avdelinga er lokalisert fire stader 
i landet: Tromsø, Hamar, Oslo og Kristiansand. Det er medarbeidarane derfrå som vil utøve 
tilsynsverksemda med den offentlege forvaltninga. Arkivverket vil på nyåret kome med melding om
kva kommunar som får arkivtilsyn i 2017.

Kartverket skal ha eitt matrikkeltilsyn i Rogaland, men ingen kommunar er trekte ut til første 
runde våren 2017. Kartverket trekkjer ut eit tilfeldig utval i grupper basert på folketal og fylkesvis 
fordeling. Etter kvar loddtrekking blir alle "lodda" lagde tilbake. Det kan føre til at kommunar kan 
bli trekte ut på nytt, kort tid etter førre tilsyn.

Fylkesmannen sine planlagde tilsyn er innarbeidde i oversynet som er lagt ved. Her finn de 
informasjon om kva tema som blir tatt opp. I dette oversynet er også Fylkesmannen sine
forvaltningskontrollar innan landbruk tatt med.

Fylkesmannen gjer merksam på at eigeninitierte tilsyn med helse- og omsorgstenestene til 
kommunane sine innbyggjarar er ikkje lagde inn i tilsynskalenderen. Det skuldast mellom anna at 
personalsituasjonen på området p.t. er noko uavklart. Dersom det blir eigeninitierte tilsyn på dette 
området i 2017, vil det bli tatt omsyn til tilsyna som alt er planlagde og som ligg i kalenderen. 
Kommunane som vil få eit slikt tilsyn, vil bli varsla straks det blir avgjort. 

Vi gjer merksam på at umelde eller hendingsbaserte tilsyn ikkje er med i oversikta.

Brevet og oversynet finn de og på www.fylkesmannen.no/rogaland. Her ligg Fylkesmannen sin 
tilsynskalender og endelege tilsynsrapportar, informasjon om samordning av statlege tilsyn og 
lenkjer til dei andre statlege tilsynsetatane.

Med helsing

Magnhild Meltveit Kleppa Lone M. Solheim
fylkesmann avdelingsdirektør

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikkje underskrift.
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